СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

16.12.2020                                                                                                      № 29

О выборах председателя Совета
Наргинского сельского поселения

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования Наргинское  сельское поселение Молчановского района Томской области, проведя тайное голосование по выборам председателя Совета Наргинского сельского поселения,

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1. Председателем Совета Наргинского сельского поселения  избрать:
	- Ставскую Марию Валерьевну.
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Наргинского сельского поселения Молчановского района Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования).
          4. Решение направить Главе Наргинского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания.

Зам. председателя
Совета Наргинского сельского поселения                               В.И. Бахман

Глава Наргинского сельского поселения	                               М.Т.Пономарев